

კორექტირების თარიღი: 27/12/2016 13:52:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280997278
2	27/12/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 13:30:24 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	ზურაბი ბუიშვილი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	08001002487 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	სსიპ ქალაქ ახმეტის N1 საჯარო სკოლა <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	224628062 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7		null <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
8		X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>
9		10 X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X <small>მისამბელო</small>
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ასანთი	000320	შეკვრა	20.0000	2.5000	50.0000
2	ტილო მინის	00133	ცალი	9.0000	2.0000	18.0000
3	ტილო იატაკის	00134	ცალი	9.0000	6.0000	54.0000
4	ტილო მაგიდის	00137	შეკვრა	6.0000	1.0000	6.0000
5	ელ ნათურა 50 ანი	00181	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
6	ქაღალდი 65 / ანი	00013	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
7	კრანი ეზოს	00072	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
8	კრანი ლატუნის	00073	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
9	საკვტი კარის	00091	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
10	საღებავი	000351	ცალი	1.0000	5.8000	5.8000
11	კლიტე კარის გული	00075	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000

13	416 - ოთხას ოქცემეტი ლარი და ნული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)</small>			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:52:18
19				

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 14:43:09

0280997278 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	კლიტის გული	00079	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
13	კლიტე ბოქლომი	00090	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
14	ელ ნათურა	00182	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
15	პარკი ნაგვის	000210	შეკვრა	10.0000	2.5000	25.0000
16	ტილო დიდი	00135	ცალი	7.0000	6.0000	42.0000
17	ხელთათმანი მუშის	00046	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
18	ცოცხი	000361	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
19	ეზოს ცოცხი	000362	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
20	ქაფი აქვიქსი	00016	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
21	დუბელი	00171	ცალი	20.0000	0.1000	2.0000

13	416 - ოთხას თექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი <small>მწოდებელი საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
14	<small>გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
15	<small>მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	<small>ხელმოწერა</small>
17	<small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (რიცხვი თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 27/12/2016, 14:43:10